
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.98.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości  gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm), w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. Postanawia się wydzierżawić nieruchomość gruntową położoną w obrębie ewidencyjnym Dobiesłąw- 
działki nr 151/7 o pow. 0,1107 ha;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Mienia Komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 27CE7F40-DC16-40E3-858C-7AF837CDB3C3. Podpisany Strona 1


		2017-08-24T08:15:47+0200
	Radosław Głażewski




